2019年 3月 2 0日

各位

ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社

（コード番号：8729 東証第一部）

本日、ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社の 100％子会社であるソニー銀行株式会社が

下記プレスリリースを行いましたので、お知らせします。

記

ソニー銀行株式会社 プレスリリース（添付）

新ファンド5本の販売開始のお知らせ

以 上

【お問合せ先】

ソニー銀行株式会社 経営企画部 広報担当 （TEL:03-6832-5903）

報道関係の方からのお問い合わせ先 ソニー銀行株式会社
経営企画部 広報担当：堀川・清水

〒100-0011 東京都千代田区内幸町二丁目1番6号
Tel 03-6832-5903　Fax 03-5251-5114
press@sonybank.co.jp

ソニー銀行のサイト サービスサイト
企業サイト

ソニー銀行株式会社　登録金融機関　関東財務局長（登金）第578号　加入協会：日本証券業協会、 一般社団法人 金融先物取引業協会、 一般社団法人 第二種金融商品取引業協会
©Sony Bank Inc.　MONEYKitはソニー銀行株式会社の登録商標です。

News & Information
2019年3月20日

ソニー銀行株式会社

新ファンド5本の販売開始のお知らせ

　ソニー銀行株式会社（代表取締役社長 ： 住本 雄一郎／本社 ： 東京都千代田区／以下 ソニー銀行）は、2019年3月
20日（水）より、新たに5ファンドを取り扱い投資信託に加え、販売を開始しましたのでお知らせいたします。

　今回は実績ある長寿ファンド、いま話題の「インパクト投資」、リゾートやセキュリティをテーマにしたものなど、
投資するのが楽しくなるような、特徴のあるファンドを追加しました。

　ソニー銀行では、お客さまの多様な資産運用ニーズにお応えするため、引き続き投資信託の商品ラインアップを
拡充してまいります。

■取り扱いを開始するファンド

主な投資対象資産 ファンド名 運用会社

世界のバリュー（割安）株式 朝日 Nvest　グローバル　バリュー株オープン
＜愛称：Avest‐E（エーベスト・イー）＞ 朝日ライフアセットマネジメント

世界のインパクト投資関連企業の株式 世界インパクト投資ファンド < 愛称：Better World> 大和住銀投信投資顧問

世界のリゾート関連株式 YOURMIRAI　ワールド・リゾート 三井住友アセットマネジメント

世界のセキュリティ関連株式 iTrust セキュリティ ピクテ投信投資顧問

日本の株価指数先物取引（ベア型） 楽天日本株トリプル・ベア IV 楽天投信投資顧問

各ファンドの詳細はサービスサイトをご覧ください。

以　上

	2019.3.20_TDNET_新ファンド5本の販売開始のお知らせ.pdf
	ソニー銀行）　2018.1.7_TDNET_WealthNavi for ソニー銀行キャンペーン
	201806011_TDNET_そらべあ寄贈
	20180508_TDNET_第40回レディーステニス
	20180508_TDNET_平成・昭和生まれの意識調査word
	【お問合せ先】
	ソニー生命保険株式会社　広報部広報課 TEL:03-5290-6228

	190320_PR_SFH.pdf